

	<p align="center"><b>SCHEDA PRODOTTO FINITO</b> <b>RICOTTA e PERA MONO 6 pz 600 g</b></p>	<p align="right">POG014/SP01</p>
<p>Emissione : <b>10/08</b> Rev: 04 del 29/06/2023</p>	<p align="center">MANUALE DI AUTOCONTROLLO</p>	<p align="right">Pg 1 di 3</p>

<p>NOME DEL PRODOTTO E IMMAGINE DEL PRODOTTO</p>	<div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  <div style="margin-left: 20px;"> <p>RICOTTA e PERA MONO</p> </div> </div>
<p>PESO NETTO</p>	<p align="center">600 g (6 monoporzioni da 100 g)</p>
<p align="center"><b>INFORMAZIONI QUALITATIVE</b></p>	
<p>TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE SHELF LIFE</p>	<p align="center">18 mesi 12 mesi</p>
<p>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</p>	<p>Conservare il prodotto in freezer a -18°C e consumare entro la data indicata sulla confezione.</p>
<p>MODALITA' DI CONSUMO</p>	<p>Lasciare il prodotto a temperatura ambiente per circa 2 ore prima del consumo. Se mantenuto ad una temperatura non superiore a + 4°C il prodotto può essere consumato entro 3 giorni. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.</p>
<p>DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</p>	<p>Dischi di pan dolce con crema di ricotta e pezzetti di pere.</p>
<p>INGREDIENTI</p>	<p>FARCITURA: pere 26% (pere, acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, correttore di acidità:acido citrico); RICOTTA zuccherata 14% (RICOTTA fresca di pecora, zucchero semolato 30%, sale); crema vegetale (oli e grassi vegetali: girasole, palma, cocco; palma, totalmente idrogenato, palma, parzialmente idrogenato (in proporzione variabile); acqua; destrosio; zucchero; misto d'UOVO (UOVA intere; tuorlo d'UOVO); LATTOSIO; emulsionanti; mono-e digliceridi degli acidi grassi; lecitine; stabilizzanti; carragenina; aroma; coloranti: caroteni); preparazione UHT a base vegetale (acqua, olio di palmisti interamente idrogenato, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzante (sciroppo di sorbitolo (E420ii), idrossipropilcellulosa (E463)), emulsionante (esteri mono-e diacetiltartarici dei mono-e digliceridi degli acidi grassi (E472e), lecitina di SOIA (E322), polisorbato 60 (E435)), sale, aroma, colorante (caroteni vegetali (E160a(ii))); RICOTTA 5% (siero di LATTE</p>

	<b>SCHEDA PRODOTTO FINITO</b> <b>RICOTTA e PERA MONO 6 pz 600 g</b>	<b>POG014/SP01</b>
Emissione : <b>10/08</b> Rev: 04 del 29/06/2023	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 2 di 3

	vaccino,sale e acido lattico); liquore pera 70% vol. 3%(aromi, coloranti E150b, curcumina); agente gelificante:E441. BISCOTTO ALLA NOCCIOLA: [albume d'UOVA, granella di NOCCIOLA ,zucchero semolato; zucchero impalpabile (saccarosio, amido di mais)]. DECORAZIONE: zucchero impalpabile(saccarosio, amido di mais); polvere bianca per decorazione [destrosio, amido, grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi].	
<b>INFORMAZIONI ALLERGENICHE</b>	Contiene: UOVA, SOIA, LATTE, NOCCIOLE. Può contenere tracce di: GLUTINE, ALTRA FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCI, PISTACCHI), SENAPE.	
<b>USO PREVISTO</b>	Diabetici	Non adatto
	Celiaci	Non adatto
	Vegani	Non adatto
<b>SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE</b>	Carica microbica Totale a 30°C (PCA)	< 100000 ufc/g
	Coliformi Totali in 1 g	< 100 ufc/g
	Coliformi fecali	Assente
	Salmonella in 25 g	Assente
	Listeria Monocitogenes in 25 g	Assente
	Stafilococco Aureo	< 100 ufc/g
<b>AVERAGE NUTRITIONAL IN 100 g OF PRODUCT</b>	Energy	930 kJ / 222 kCal
	Total Fats of which saturated	10,8 g 2,67 g
	Total Carbohydrates of which sugars	27 g 25 g
	Protein	3,3 g
	Salt	0,36 g
<b>OGM</b>	Il prodotto è ottenuto da materie prime che non contengono Organismi Geneticamente Modificati	
<b>INFORMAZIONI COMMERCIALI</b>		
<b>CODICE PRODOTTO</b>	80004	
<b>TIPOLOGIA DI LOTTO</b>	Aa9nnnnn (es. 23900001) Aa=Anno + 9nnnnn=numero progressivo	
<b>IVA</b>	10%	
<b>INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO</b>	6 TORTINI RICOTTA e PERA MONO PER CARTONE  DIMENSIONI CARTONE: <b>390 x 280 x 90</b> (P x L x H) mm	
<b>COMPOSIZIONE DEL PALLET</b>	<b>8</b> CARTONI PER STRATO <b>23</b> STRATI PER BANCALE <b>184</b> CARTONI IN TOTALE	

	<p align="center"><b>SCHEDA PRODOTTO FINITO</b> <b>RICOTTA e PERA MONO 6 pz 600 g</b></p>	<p align="right"><b>POG014/SP01</b></p>
<p>Emissione : <b>10/08</b> Rev: 04 del 29/06/2023</p>	<p align="center">MANUALE DI AUTOCONTROLLO</p>	<p align="right">Pg 3 di 3</p>

<p><b>MISURE PALLET COMPLETO</b></p>	<p align="center">1200 x 800 x 2070 (P x L x H) mm</p>
<p><b>ASSICURAZIONE QUALITA'</b></p>	<p align="center">Dott. EOLINI FRANCESCO qualita@pasticceriaquadrifoglio.it.it</p>

Aggiornamento:29/06/2023

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)
		